LIBRO AUTENTICO DE LEGISLACION ECUATORIANA

No. R-28-091

E[ %ﬂ@ GRS t%ﬁfkﬁfﬁd/

En ejercicio de sus facultades constitucionales y legales,

RESUELVE

Aceptar la renuncia publica presentada por el doctor Bayron Pacheco
Ordofiez, a la dignidad de Diputado Jde la Republica, por la provincia del
Cafiar: vy, dejar insubsistentes [oscontrates del personal, tanto de! Despacho
como de la Segunda Vicepresideneia.

Dada en la ciudad de San Francisco de Quito: Distrito Metropolitano, en la

sala de sesiones del Congreso Nacional del Ecuador, a los cuatro dias del
mes de octubre del akio dos mil siete;

Arg. JORGE CEVALLOS MACIAS
PRESIDENTE

Dr. PEPE MIGUEL MOSQUERA MURILLO
SECRETARIO GENERAL

DGAP

il mf’.‘?FfHTR

=



